ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 11
[bookmark: _GoBack]   20 декабря 2018 г.					   	       		    13.20 час.

О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, назначенных кандидатами при проведении  дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы  Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
(день голосования – 17 марта 2019 года)

В соответствии с частью 4 статьи 17 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:
1. Утвердить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, назначенных кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова

Приложение № 1
Форма удостоверения члена Территориальной избирательной комиссии города Ишима с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва

	Дополнительные выборы депутата  Ишимской городской Думы
УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_________________________________________________________
(фамилия)
_________________________________________________________
(имя, отчество)

является членом территориальной избирательной комиссии
города Ишима Тюменской области
с правом совещательного голоса, назначенным
___________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество зарегистрированного кандидата)

Председатель                                                                     МП
территориальной избирательной комиссии
города Ишимаа                                                                             _______________
                                                                                                                                             (подпись, инициалы, фамилия)

  Действительно до «___ » ________ 20  __ года                                                    __________________
 (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                         (дата выдачи)

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм
В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена избирательной комиссии с правом совещательного голоса, фамилия, имя отчество зарегистрированного кандидата, назначившего такого члена, наименование избирательной комиссии, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии, а также дата выдачи,  срок и условия действия удостоверения.
Подпись председателя избирательной комиссии скрепляется печатью избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 2

Форма удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты Ишимской городской думы шестого созыва

	Дополнительные выборы депутата Ишимской городской Думы

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_________________________________________________________
(фамилия)
_________________________________________________________
(имя, отчество)

является членом участковой избирательной комиссии избирательного
участка № ____ _____________________________________________________
(населенный пункт, район, субъект Российской Федерации)

с правом совещательного голоса, назначенным
___________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество зарегистрированного кандидата)

  Председатель  участковой                          МП
   избирательной комиссии                    _____________                ___________________
                                                                                                     ( подпись)                                       (инициалы, фамилия)

  Действительно до «___ » ________ 20  __ года                                                   __________________
 (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                         (дата выдачи)

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм.
В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, номер и местонахождение избирательного участка (населенный пункт, район, субъект Российской Федерации), фамилия, имя отчество зарегистрированного кандидата, назначившего такого члена, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя участковой избирательной комиссии, а также дата выдачи, срок и условия действия удостоверения.
Подпись председателя участковой избирательной комиссии скрепляется печатью участковой избирательной комиссии.
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.